

Dotyczy: Ogłoszenie nr 137/W/19/Oddział Gdańsk

Sprawa nr: ZP/7759/303MZI/2018/17008

Gdańsk Gdańsk gmina miejska ul. Ku Ujściu
GPZ Basen Górniczy - modernizacja stacji WN/SN.

Szanowni Państwo!

ENERGA - Operator Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku Oddział w Gdańsku z siedzibą w Gdańsku, ul. Marynarki Polskiej 130, uprzejmie informuje Państwa, iż do postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych, mającym na celu wybór Wykonawcy wpłynęły pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych materiałów o porównywalnych lub lepszych parametrach niż te przedstawione w dokumentacji projektowej, pod warunkiem dostosowanie dokumentacji projektowej przez Wykonawcę prac?

Odpowiedz nr 1

Zadanie należy zrealizować zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 2

Prosimy o przedstawienie Wytycznych Realizacji Inwestycji z których wynikały będą możliwości wyłączeń, przełączeń, układów przejściowych dla rozdzielni 15 kV i 110 kV

Odpowiedz nr 2

Kompletna dokumentacja znajduje się w siedzibie Zamawiającego Energa - Operator S.A. Oddział w Gdańsku - Wydział Zarządzania Inwestycjami, pokój Nr 228 w godz. 11⁰⁰-14⁰⁰.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza całkowite wyłączenie jednej sekcji rozdzielni 15 kV na czas prowadzenie prac? Jeżeli nie to prosimy o informację czy istniejąca rozdzielnia SN dysponuje wolnymi wyposażonymi polami SN w celu wykonania przebiegów poszczególnych pól i uwolnieniem miejsca pod nową rozdzielnicę SN.

Odpowiedz nr 3

Zagadnienie zostało opisane w tomie WRI.

Pytanie nr 4

Na rysunku C3.1-3129-01 *Rzut piwnic kablowych* w ścianie jest 27+29 otworów pod przepusty R150, a w zestawieniu na dole rysunku jest ich 23szt. Ile przepustów przyjąć?

Odpowiedz nr 4

Należy przewidzieć 40 przepustów R150.

Z poważaniem,